

LIIKUNNAN PÄÄTOIMISEN TUNTIOPETTAJAN TEHTÄVÄT /TÄYTTÄMINEN 1.8.2020
ALKAEN

255/01.01.01/2020

SIVISTYS 25.03.2020 § 34

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Sivistyslautakunta on ilmoittanut 26.2.2020 klo 15 mennessä haettavaksi päätoimisen tuntiopettajan tehtävät, opetettavana aineena liikunta (7.-9. -luokat). Tehtävään sisältyy liikunnan opetuksen lisäksi luokanvalvojan tehtävät. Tuntiopettajuus täytetään toistaiseksi 1.8.2020 alkaen.

Tehtävään haetaan henkilöä, joka on perehtynyt uuteen opetussuunnitelmaan sekä nykyaikaisiin opetusmenetelmiin. Tehtävässä arvostetaan kehittäväää ja aktiivista työskentelyotetta, innostuneisuutta samanaikaisopettajuuteen sekä erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Hakijalle katsotaan eduksi kokemus yläkoululla opettamisesta.

Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin verkkosivulla, KuntaRekry.fi -sivuilla ja työvoimatoimiston mol.fi -sivuilla.

Toistaiseksi voimassa olevat toimet/tehtävät täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalle. Tehtävään valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30. päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Kelpoisuusehdot: Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista.

Hakijoista on laadittu yhteenveto, josta käy ilmi hakijoiden kelpoisuus täytettävänä olevaan tehtävään. Yhteenveto hakijoista jaetaan erillisliitteenä sähköpostilla.

Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat lautakunnan jäsenten nähtävillä kouluvirastossa sekä kokouksen aikana kokoushuoneessa.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta päättää:

1. Hyväksyä laaditun luettelon KuntaRekrystä tulostetun raportinmuokaisena
2. Mahdolliseen haastatteluun kutsuttavista, haastattelutilaisuuden

ajankohdasta sekä nimetä haastattelijat.

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Rehtori kutsuu haastateltavat ja haastatteluihin rehtorin lisäksi osallistuu lautakunnan puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, puh. 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:---
